Tomás Luís de Victoria (n. 1548–1611)  
MAGI VIDERUNT STELLAM  
O QUAM GLORIOSUM  
(Motecta I, Venetsia, 1572)

Agostino Agazzari (1578–1640)  
STABAT MATER  
(Sertum roseum ex plantis Hiericho, Venetsia, 1611)

Giovanni Animuccia (n. 1500 – 1571)  
VERGINE SE TI CALSI  
(Il secondo libro delle laude spirituali  
a tre et a quattro voci, Rooma, 1583)

Giovanni Pierluigi da Palestrina (1525–1594)  
SICUT CERVUS  
(Motectorum liber secundus,  
quatuor vocum, 1587)

Francesco Soriano (1548 tai 1549 – 1621)  
ALMA REDEMPTORIS MATER  
(Passio D. N. Jesu Christi secundum quatuor evangelistas  
[...] Magnificat sexdecim. [...] Sequentia fidelium defunctorum [...],  
Rooma, 1619)

Baldassare Sartori (s. 1600-l. loppupuolella)  
CHRISTUS FACTUS EST  
(Sikstuksen kappelin käsikirjoitus, 1705)

Felice Anerio (n. 1560 – 1614)  
TIBI LAUS, TIBI GLORIA  
(Sacrarum symphoniarum continuatio, 1600)

## CANITE TUBA IN SION

Canite tuba in Sion,  
quia prope est dies Domini.  
Ecce veniet ad salvandum nos.  
Erunt prava in directa  
et aspera in vias planas:  
veni, Domine, et noli tardare,  
alleluia.

Rorate coeli desuper,  
et nubes pluant justum:  
aperiatur terra  
et germinet Salvatorem.  
Ostende nobis, Domine,  
misericordiam tuam,  
et salutare tuum da nobis:  
veni, Domine, et noli tardare,  
alleluia.

## GAVISI SUNT DISCIPULI

Gavisi sunt discipuli alleluia  
viso Domino alleluia.

## LAPIDABANT STEPHANUM

Lapidabant Stephanum  
invocantem et dicentem:  
Domine Jesu Christe,  
accipe spiritum meum  
et ne statuas illis hoc peccatum.

## MAGI VIDERUNT STELLAM

Magi viderunt stellam,  
qui dixerunt ad invicem:  
Hoc signum magni Regis est,  
eamus et inquiramus eum,  
et offeramus ei munera:  
aurum, thus et myrrham.  
Alleluia.

## O QUAM GLORIOSUM

O quam gloriosum est regnum,  
in quo cum Christo  
gaudent omnes Sancti!  
Amicti stolis albis,  
sequuntur Agnum,  
quocumque ierit.

## STABAT MATER

Stabat mater dolorosa  
iuxta crucem lacrimosa  
dum pendebat filius.  
Cuius animam gementem,  
contristatum et dolentem  
pertransivit gladius.

Puhaltakaa torveen Siionissa,  
sillä Herran päivä on lähellä.  
Katso: Hän saapuu vapahtamaan  
meidät.Täytykööt notkot, alentukoot  
huiput, mäet madaltukoot,  
vuorten louhikot tasoittukoot!  
Tule, Herra, äläkä viivy, halleluja!

Vihmokoon taivas,  
virratkoon oikeus ylhäältä pilvistä,  
avautukoon maa  
ja kasvakoon pelastuksen hedelmää!  
Herra, osoita,  
että olet uskollinen,  
pelasta meidät!  
Tule, Herra, äläkä viivy, halleluja!  
(Joel 2:1, Jes. 40:4 ja 45:8, Ps. 85:8)